a. Nafkah Iddah sebesar Rp. 1.000.00,- (Satu juta rupiah) setiap 3 

bulan selama masa iddah;  
b. Nafkah Mut’ah berupa uang sebesar Rp. 500.000,- (Lima ratus 

ribu rupiah);  

7. Membebankan kepada Pemohon untuk membayar biaya perkara 
sebesar Rp. 370.000,- (Tiga ratus tujuh puluh ribu rupiah).  

1) Pertimbangan Hakim Pada Putusan Nomor 
2002/Pdt/G/2023/PA.Smd 
 Pertimbangan hakim dalam perkara Nomor 
2002/pdt.G/2023/PA.Smd dibagi berdasarkan fakta-fakta yang telah 
didukung oleh bukti-bukti yang telah dilampirkan di muka persidangan